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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: Romulo Virgilio Leyva Teléfono: 9531251790
Potencia: 3.1 kW Fecha: 15de Enero de 2026
Tarifa: PDBT Numero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 700 kWh prom. y pagas a CFE $ 3,290
TU PRODUCCIONCON g PANELES 730 kWh ypagasaCFE .-
TE AHORRARAS 95.59 7 AL BIMESTRE $ 3,145 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al?orro
de energia al afio econdémico anual
$19,740.00 MXN $1,031.00 MXN $18,709.00 MXN

AL ANO

//////////

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Mdédulos de Médulos de Retorno
3.6 ANOS 620 W 5 14m’ 28.1%




A \

AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 15 de Enero de 2026 14 de Febrero de 2026

Folio No# 20260001485

Romulo Virgilio Leyva
Tel: 9531251790
Email:

Cant. Concepto Precio Total

5 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

5 Estructura de aluminio anodizado
5 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $66,550.00

TOTAL (MXN) $66,550.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $19,740.00 $1,031.00 $0.00 $18,709.00 $18,709.00 $-47,841.00
2 $20,332.20 $1,061.93 $0.00 $19,270.27 $19,270.27 $-28,570.73
3 $20,942.17 $1,093.79 $0.00 $19,848.38 $19,848.38 $-8,722.35
4 $21,570.43 $1,126.60 $ 0.00 $20,443.83 $20,443.83 $11,721.48
5 $22,217.54 $1,160.40 $0.00 $ 21,057.14 $ 21,057.14 $32,778.62
6 $22,884.07 $1,195.21 $0.00 $21,688.86 $ 21,688.86 $54,467.48
7 $23,570.59 $1,231.07 $0.00 $22,339.52 $22,339.52 $ 76,807.00
8 $ 24,277.71 $1,268.00 $0.00 $ 23,009.71 $ 23,009.71 $99,816.72
9 $25,006.04 $1,306.04 $0.00 $ 23,700.00 $23,700.00 $123,516.72
10 $ 25,756.22 $1,345.22 $0.00 $ 24,411.00 $ 24,411.00 $147,927.72
1 $26,528.91 $1,385.58 $0.00 $25,143.33 $25,143.33 $173,071.05
12 $27,324.78 $1,427.15 $ 0.00 $25,897.63 $25,897.63 $198,968.68
13 $ 28,144.52 $1,469.96 $0.00 $ 26,674.56 $26,674.56 $ 225,643.24
14 $28,988.86 $1,514.06 $ 0.00 $27,474.80 $27,474.80 $ 253,118.04
15 $29,858.52 $1,559.48 $0.00 $28,299.04 $28,299.04 $ 281,417.08
16 $30,754.28 $1,606.26 $ 0.00 $29,148.01 $29,148.01 $310,565.09
17 $ 31,676.91 $1,654.45 $0.00 $30,022.45 $30,022.45 $ 340,587.55
18 $32,627.21 $1,704.09 $0.00 $30,923.13 $30,923.13 $ 371,510.67
19 $33,606.03 $1,755.21 $0.00 $31,850.82 $31,850.82 $ 403,361.49
20 $ 34,614.21 $1,807.86 $ 0.00 $32,806.34 $32,806.34 $ 436,167.84
21 $ 35,652.64 $1,862.10 $ 0.00 $33,790.54 $33,790.54 $ 469,958.37
22 $36,722.21 $1,917.96 $0.00 $34,804.25 $ 34,804.25 $504,762.62
23 $37,823.88 $1,975.50 $0.00 $35,848.38 $35,848.38 $540,611.00
24 $38,958.60 $2,034.77 $0.00 $36,923.83 $36,923.83 $577,534.83
25 $ 40,127.36 $2,095.81 $0.00 $38,031.54 $38,031.54 $ 615,566.38

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $66,550.00 | Ahorro acumulado anual $
700.000
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 664.3 751.0 804.0 798.0 702.1 646.9
Consumo actual 700.0 700.0 700.0 700.0 700.0 700.0
[ Nuevo pago a CFE M Pago actual a CFE
$3,500
=0 &= -] 8290 &= L2
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



